1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                              РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2021 года № 86-490
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 21 февраля 2012 года № 2-7
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 21 февраля 2012 года № 2-7 (далее – решение) следующие изменения:
- приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района
Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Приложение

 к решению Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района

от 15 декабря 2021 года № 86-490
Штатное расписание
контрольно-счетной комиссии
Ртищевского муниципального района
Саратовской области
	Наименование должности
	Количество

единиц

	Председатель контрольно-счетной комиссии
	1

	Инспектор контрольно-счетной комиссии
	1